
Vi  bygger d i t t  drömhus

KVALITET   •   FLEXIBIL ITET   •   PERSONLIGHET
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 Hemma är där jag
hänger min hatt.
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KVALITET, FLEXIBILITET OCH PERSONLIGHET. Där har ni 
tre ledord som sedan starten 1968 har genomsyrat 
allt vi företagit oss genom hela organisationen. Vi på 
Vallsjöhus har snart 60 års erfarenhet av branschen 
och erbjuder allt för att ni enkelt, skräddarsytt och 
bekvämt ska kunna bygga ert drömhus. 

VI PÅ VALLSJÖHUS strävar efter att hålla hög kvalitet 
både på material och erbjudna tjänster, vilket ställer 
höga krav på både personal och försäljningsagenter att 
i alla lägen jobba med kunden och kvalitet i fokus. Ett 
hus ska vara en trygg borg som skyddar dig mot kyla, 

regn och hetta. Det ska på samma gång vara 
en plats för rekreation såväl vardagligt 

som festligt umgänge med dem du 
tycker om. Ett bra hus får helt enkelt 

vardagen att fungera – hela livet.

ATT KÖPA HUS av oss ska vara 
en spännande och trygg resa. 
Med snart sex decennier i 
branschen vågar vi lova en 
sak – vi må vara ovetande om 
dina behov när du kommer 

till oss, men när du går har vi 
sett till att uppfylla dem. Vi är ett 

husföretag med höga ambitioner och 
den kvalitet och finish som vi levererar 

sticker ut från mängden.

Vi hoppas att du får en trevlig lässtund i detta magasin 
och att den bidrar till inspiration och byggarglädje!

Varmt välkomna till Vallsjöhus!

Där dina drömmar är vårt mål

”Hos oss blir 
drömmar 
verklighet”



Produktionsglädje 
bakom varje enskilt husbygge

Plötsligt står den på din tomt – drömkåken. Men klivet från 
skiss till färdigt hus sker knappast i en handvändning. 
Välkommen in i Vallsjöhus hjärta, husfabriken där idéer blir 
verklighet. 
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Den lika svårbeskrivna som njutningsfulla doften 
av trä slår emot oss när dörren öppnas till den 
husfabrik som existerat sedan företagets start 1968. 
Det räcker med att ta några steg in i lokalen, till 
tonerna av buller och slammer, för att bekanta sig 
med det enorma hantverkskunnandet som finns 
innanför väggarna.

I den 15 man starka produktionsstaben finns 
nämligen en gedigen erfarenhet samlad. Här har 
hantverkskunnandet högsta prioritet och vana ögon 
granskar varje arbetsmoment och varje del av de 
detaljrika ritningarna.

– Just idag förbereder vi en utleverans, och 
sista steget är att montera och packa in blocken, 
samtidigt som vi avslutar ett projekt påbörjar vi ett 
nytt. Oftast arbetar vi med två-tre hus åt gången. 
Alla vill och ska vara sysselsatta hela tiden.

Det säger arbetsledaren Magnus Persson som 
jobbat för Vallsjöhus sedan 2016.

– Att vi är ett flexibelt företag har många fördelar. 
Inte minst skapar det en särskild sorts ”vi-känsla”. 
Det finns inga barriärer mellan oss i produktionen 
och de som sitter på kontoret.

Husfabriken och kontoret ligger ett stenkast ifrån 
varandra, vilket innebär att snickarna hela tiden kan 
samråda med konstruktörerna och tvärtom. Svårare 
än så är det inte att ta reda på fakta och justera efter 
behov. 

– Korta beslutsvägar gynnar alla, konstaterar 
Magnus. Trots att alla gör jobbet lika bra lämnar 
varje snickare spår efter sig. Varje spik som slås 
i har sin personlighet och det gör det möjligt att 
följa vem som har gjort arbetet. För här finns ingen 
opersonlig och industrialiserad stordrift, inga trista 
produktionslinjer eller monotona spikstationer. 
Här hjälps man åt och tar ansvar för sin del, men 
också för varandra. En låg personalomsättning är ett 
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Hantverkskunskapen är A och O när idéer blir till verklighet i husfabriken. Här sker allt med handpåläggning, varje detalj är viktig.



tydligt kvitto på att medarbetarna trivs. 
– För egen del trivs jag kanon. Det är verkligen god 

stämning här inne, säger Magnus.
Yrkesstoltheten i husfabriken gör sig påmind gång på 

gång. Även det som inte syns för kunden ska vara vackert 
och välgjort. Här värderas insidan lika högt som utsidan 
och våra snickare frågar hellre en gång för mycket om 
tveksamheter uppstår. Det är alltså ingen slump att 
Vallsjöhus ofta får beröm för hög leveranssäkerhet.

– Som kund kan man vara säker på att allt är med när 
det är dags att resa sitt hus även om listan med detaljer 
som ryms på två fulla lastbilar med släp är lång. När vi 
satt i sista spiken rullar vi ut väggelementen och förvarar 
dem under tak i skydd från väder och vind. Fukt hör 
nämligen aldrig hemma i ett hus!

"Här har 
hantverkskunnande 
thögsta prioritet."
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Köket – en plats  
att samlas
Vi vet att det är i köket minnen skapas, skratt delas 
och livet levs. Det finns lika många kök som det 
finns kockar – varje familj är unik och så också 
deras behov. Därför är det viktigt för oss att ni är 
med från början när vi hittar detaljerna som skapar 
just ert drömkök. Tillsammans med vår arkitekt 
och kökskonsult planerar och utformar ni just den 
där unika lösningen som ger er ett funktionellt 
kök att trivas i. En plats för både stökiga vardags­
frukostar och trevliga middagsbjudningar som 
naturligt övergår till härligt kökshäng.

Tips!
Barstolar är ett bra sätt att skapa ett 
socialt kök. Låt dem bli en detalj som 
förstärker er personliga stil.

Även små kockar trivs i 
ett välplanerat kök!
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Öst, väst - 
hemma bäst.



Ett hus 
– flera 
utseenden
Taktyp och fasadval gör stor skillnad för ett hus uttryck. 
Här ser ni ett och samma hus i olika utföranden. Ett 
enkelt sätt att med hjälp av färg, form och materialval 
skapa ett hus som speglar din personliga stil.

Det sägs att det tar mellan sex och sju 
sekunder att skapa sig ett första intryck om 
en person. Även om vi är övertygade om att 
varje hus har en egen personlighet går det 
kanske inte riktigt lika snabbt att bilda sig en 
uppfattning om ett hus. Ett vanligt misstag man 
gör när man ska bygga hus är att man stirrar 
sig blind på modellerna i huskatalogerna och 
begränsar sig till dem. Varför inte istället börja 
husprocessen med att låta drömhuset växa 
fram på ett blankt papper?

– Med Vallsjöhus kan du anpassa ditt 
hus efter smak och detaljplan. Ett hus kan 
förändra uttryck beroende på vilken fasad 
eller taktyp du väljer. Vill du kombinera 
putsfasad medsaxtakstol, eller pulpettak med 
fackverksstol? Möligheterna är oändliga, säger 
Alexander Ferm, trähusprojektör på Vallsjöhus.

– Tänk i första hand på planlösning, och 
fastna inte bara för det yttre. I nästa skede kan 
du knixa till stilen!

Planritning till husmodellen Furugård.
Se exempel på hur det kan se ut beroende 
på tak- och fasadtval här till höger.
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Åstak

Pulpettak

Sadeltak

140 Boarea m2         160 Byggnadsarea m2          4 Rum och kök          2-3 WC/Bad

Furugård
Villa Furugård är ett 
modernt enplanshus vi har 
valt att presentera i tre 
olika utformningar med 
samma planlösning. Vi 
anpassar alla våra hus efter 
era önskemål och drömmar.
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Skanna QR-koden med din 
mobilkamera eller besök 

www.vallsjohus.se

Anpassa ditt drömhus 
på vår webb
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Från husdröm 
till drömhus
Vi börjar gärna resan mot drömhuset på ett 
blankt papper. Har ni egna idéer? Låt oss göra 
dem till verklighet.

Tillsammans formar vi din framtid i ett hem skräddarsytt för dig. 
Oavsett om du har en egen ritning, inspireras av husdrömmar 
våra tidigare kunder förverkligat, eller väljer mellan de 
inspirationsmodeller som presenteras i detta magasin är vi här 
för att hjälpa dig sätta fingret på just de där detaljerna som 
tilltalar dig mest. Låt oss skapa ditt hem ihop, från planlösning 
till materialval – så att vi tillsammans hittar lösningar som 
perfekt matchar dina livsstilsbehov.
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Hus bygger 
man för att 
bo i - inte 

för att se på.
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Höllviken
Villa Höllviken är ett välplanerat enplanshus på 142m². Ni kan 
enkelt sammankoppla huset med carport eller garage. Vinkeln 
skapar en skyddad oas för såväl utomhus- som inomhushäng. 

14



142 Boarea m2         164 Byggnadsarea m2          4 Rum och kök          2 WC/Bad
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Dalen
Villa Dalen är ett charmerande tvåplanshus, där utsidan har 
sina anor från 1900-talets herrgårdar. Inne finner vi många av 
dagens moderna bekvämligheter och här finns plats för hela livet.



211 Boarea m2         137 Byggnadsarea m2          7 Rum och kök          2 WC/Bad

Entréplan Övervåning
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Sjöholm
I villa Sjöholm välkomnas du av den rymliga entrén rakt in 
i husets hjärta. Här är allt genomtänkt och praktisk för livets 
alla skeden. Här kan tonåringarna komma och gå via egen entré 
medan de vuxna kan sova ostört.
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154 Boarea m2         186 Byggnadsarea m2          5 Rum och kök          2 WC/Bad
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Det är insidan som räknas
Går du i tankarna på att bygga nytt hus? Ditt drömhus! Det är ett stort steg att ta. Ett hus är så mycket mer än 
bara tak över huvudet – det är en investering för hela din familj. Det är en plats där du och din familj ska leva 
tillsammans, skratta tillsammans, skapa minnen tillsammans. Det är platsen ni kallar ert hem. Just därför är det av 
högsta vikt att dina önskemål och behov tillgodoses.

Vallsjöhus är en hustillverkare som inser vikten av att ditt hem blir precis så som du vill ha det. Alla är vi olika, med 
olika behov, livsstilar och personlighet. Det som tilltalar dig tilltalar inte någon annan och tvärt om. Något som du 
absolut behöver och vill att ditt hus ska ha kanske någon annan inte prioriterar. Våra behov ser olika ut. Vi ser alltid 
till att just du får det du behöver och prioriterar. Vi är en hustillverkare som bygger kundanpassade hus. Som kund 
hos oss står du alltid i fokus.

När du anlitar Vallsjöhus som din framtida hustillverkare kan du vara säker på att du får det hem du vill ha samt att 
allt arbete utförs av professionella hantverkare och med högsta kvalitet.
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L junga
I villa Ljunga skapar H-formen på huset naturliga delar mellan 
det sociala och lite mer privata i huset. Varför inte lägga till ett 
ryggåstak i vardagsrummet för att skapa ännu mer rymd i huset! 
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Tips!
Lägg till ryggåstak 
för mer rymd

173 Boarea m2         195 Byggnadsarea m2          6 Rum och kök          2 WC/Bad
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Stocken
Villa Stocken är en industriell variant av en klassisk lada. Med sina 
två plan finner man den mer sociala ytan på nedervåningen. Ett 
stort kök som bjuder in till härliga middagar och kladdiga bullbak.
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203 Boarea m2         128 Byggnadsarea m2          5 Rum och kök          2 WC/Bad

Entréplan

Övervåning
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Tips!
Dela av vardags-
rummet om ni 
behöver ett till 
sovrum.



Gränö
Villa Gränö är ett tvåplanshus med stora ytor och tidlösa detaljer. 
Den öppna planlösningen bjuder in till stora kalas lika mycket som 
lugnare middagar runt köksön.
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204 Boarea m2         111 Byggnadsarea m2          5 Rum och kök          2 WC/Bad

Entréplan Övervåning
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Skanna QR-koden med din mobilkamera 
eller besök www.vallsjohus.se

Anpassa ditt 
drömhus på 
vår webb
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En ren stående panel, utan fönster- och dörrfoder ger en strikt, modern känsla.

Det sitter i väggarna
Husets exteriör öppnar upp för en värld av möjligheter att 
skapa ett unikt hem. Taket är en central punkt som kan 
förvandla husets karaktär – från klassiskt sadeltak till en 
modern låglutande design. Fönster spelar också en stor roll i 
husets uttryck. Symmetriskt placerade, ofta spröjsade, fönster 
ger en tidlöst klassisk känsla medan kombinationen asymmetri 
och stora glaspartier skapar ett mer samtida uttryck.

Fasaden klär vi gärna i träpanel, anpassad efter huset 
anda. Horisontell panel skapar en marin känsla medan en 
mix av stående och liggande panel med kraftiga foder och 
utsmyckningar för tankarna till sekelskifte. En ren stående 
panel, utan fönster- och dörrfoder ger en strikt, modern 
känsla. Självklart kan man välja på annat fasadmaterial på 
både den traditionella som den moderna villan.

Kulörvalet bekräftar stilen och definierar husets karaktär – 
inspireras av lokal färgtradition eller minimalistiskt moderna 
nyanser. Helheten avrundas med husets entré som både 
välkomnar besökare och speglar husets själ.



Sågtorpet
Villa Sågtorpet är ett klassiskt hus med förhöjtväggliv. Ett rustikt hus 
som bjuder in till trevliga middagar och mysiga kvällar i soffan. Visst 
kan man nästan känna doften av svensk sommar och nyklippt hö?
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182 Boarea m2         121 Byggnadsarea m2          6 Rum och kök          2 WC/Bad

Entréplan Övervåning
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Sjöbo
Villa Sjöbo är ett modernt hus i vinkel med stora valmöjligheter. 
För er som behöver större ytor går det välja till en övervåning, 
oinredd eller inredd, det bestämmer ni.
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156/ 235 Boarea m2         177 Byggnadsarea m2          4 Rum och kök          2 WC/Bad

Entréplan Övervåning

Tips!
Anpassa över-
våningen efter 
era behov och 
önskemål.
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Haga
Villa Hagas skönhet samspelar fint med insidans 
bekvämligheter. Det här är ett hus för både den traditionella 
som den moderna. Ett bra exempel på Arkitektonisk Kvalitet.

Villa Haga blev nominerat 
till årets småhus 2024!
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329 Boarea m2         237 Byggnadsarea m2          8 Rum och kök          3 WC/Bad

Entréplan

Övervåning
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Ryd
Villa Ryd är ett tvåplanshus med en känsla av extra allt. Stora 
öppna ytor i den sociala delen, där de stora fönsterpartierna 
bjuder in till ett härligt samspel mellan ute och inne.
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212 Boarea m2         200 Byggnadsarea m2          7 Rum och kök          3 WC/Bad

Entréplan Övervåning
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Tylö
Villa Tylö är ett modernt enplanshus i vinkel. Med sina 
generösa ytor finns det gott om plats för vänner och familj. 
Varför inte addera att ryggåstak över kök/vardagsrum för 
mer rymd och möjlighet till större ljusinsläpp?

38



174 Boarea m2         195 Byggnadsarea m2          5 Rum och kök          2 WC/Bad

Tips!
Välj till ett ryggås
tak för att skapa 
mer rymd i de 
sociala ytorna.
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Liden
Villa Liden är ett utav våra sluttningshus. Ett hus med 
stora ytor och tidlösa detaljer. Den sociala delen av huset 
finner vi på övervåningen, där balkongen blir en inbjudande 
förlängning ut i naturen.
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151 Boarea m2         130 Byggnadsarea m2          7 Rum och kök          2 WC/Bad

Entréplan

Övervåning
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Vägen till drömhuset: 
nyckeltips för tomtval 
och planlösning
Ett husbygge är för många den största affären 
man gör i livet. Det kan vara en snårig process 
att ta sig igenom kantad av mängder av beslut. 
Därför är det viktigt att man har rätt kompetens 
med sig på resan, vi finns här för att se till att 
ert bygge går så smidigt som möjligt. Här har 
vi samlat några tips för att välja både tomt och 
planlösning med omsorg.

Tomt
Det kan vara en bra idé att besöka tomten ni är 
intresserade av vid olika tidpunkter på dygnet 
för att se hur solen rör sig över tomten under 
dagen.

Vad krävs för att göra tomten byggklar och redo 
för ert drömhus? 
Tänk på:
• Behöver det fällas träd?
• Finns det byggnader på tomten som ska rivas?
• Krävs sprängning?
• Tillgång till kommunalt vatten och avlopp?
• Vilka planbestämmelser gäller för er tomt?

Planlösning
Vi vet hur viktigt det är att ert hus blir precis 
så som ni vill ha det. Därför rekommenderar vi 
att man gör en lista tillsammans över vad som 
behöver finnas i ert nya hus. Då går vi igenom 
saker som:
• Antal sovrum?
• Antal badrum?
• Vill ni ha öppen planlösning?
• Ett enplans- eller tvåplanshus?
• �Ska barn- och föräldrasovrum placeras i 

samma del av huset?
• Behov av förvaringsutrymmen? 

Skanna QR-koden med din 
mobilkamera eller besök 

www.vallsjohus.se

Anpassa ditt drömhus 
på vår webb
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Borgeby
Villa Borgeby är ett trendigt enplanshus på 150 välplanerade 
kvadratmetrar. Umgängesytorna är generösa och ombonade. 
Husets utformning skapar vindskyddade oaser både ute och 
inne. Varför inte addera en pergola på baksidan till uteplatsen?
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150 Boarea m2         183 Byggnadsarea m2          5 Rum och kök          2 WC/Bad
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Aspen
Villa Aspen är ett välplanerat enplans hus där garagets 
vinkel skapar ett kaxigt uttryck. Med sina stora fönster 
passar huset perfekt för en tomt med storslagen utsikt.
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148 Boarea m2         261 Byggnadsarea m2          5 Rum och kök          2 WC/Bad

Tips!
Gör kontoret 
till en härlig 
walk-in closet.
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Grimsholm
Villa Grimsholm är ett välplanerat tvåplanshus med många 
valmöjligheter. Varför inte starta dagen med en morgonkaffe på porchen.

Villa Grimsholm finns som visningshus på Nybygget, Arlanda stad.  
Kom in och låt dig inspireras!

48



153 Boarea m2         115 Byggnadsarea m2          7 Rum och kök          2 WC/Bad

Entréplan Övervåning

Läs mer om visningshuset på 
Nybygget, Arlanda stad.
Skanna QR-koden eller besök:
nybygget.se/visningshus/vallsjohus-grimsholm
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Dalsheda
Villa Dalsheda är ett välplanerat enplanshus för 
hela familjen. Formspråket är enkelt och sparsamt. 
Vinkeln skapar lä för blåsiga sommardagar.
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151 Boarea m2         181 Byggnadsarea m2          5 Rum och kök          2 WC/Bad

51



Rudu
Villa Rudu är ett 2-planshus med pondus. Med sina 143 
inbjudande kvadratmetrar finns här plats för hela familjen. 
ni kan enkelt göra fler eller färre sovrum när livet önskar.

Varför inte besöka Villa Rudu på Husknuten i Göteborg och 
själva inspireras.
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143 Boarea m2         95 Byggnadsarea m2          5 Rum och kök          3 WC/Bad

Entréplan Övervåning

Läs mer om visningshuset på 
Husknuten i Göteborg.
Skanna QR-koden eller besök:
husknuten.se/project/villa-rudu

Tips!
Behöver ni ett sovrum till? Dela 
smidigt av vardagsrummet för 
att skapa fler rum.
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Fyra väggar gör inget hem
Vi på Vallsjöhus har många års erfarenhet av 
nybyggnation och har hjälpt hundratals familjer 
bygga sina drömhem. Men hur går egentligen 
resan till? Och vad ska man tänka på när det gäller 
husmodell och budget? Här har vi samlat några 
värdefulla tips.

Så går ett husköp till
1. �Fastställ er budget – vad får det kosta att bygga ert 

nya hus? 

2. �Val av tomt – fundera på hur ni nyttjar tomten 
på bästa sätt och vad som krävs för att göra den 
byggklar.

3. �Välj rätt hus för er – oavsett om ni börjar från ett 
blankt papper eller inspireras av färdiga modeller 
är det viktigt att huset möter era behov.

4. �Avtal & Bygglovsansökan – När ni är nöjda med 
skiss och offert skrivs avtal och bygglovsritningar. 
Därefter är det dags att lämna in bygglovsansökan 
till kommunen.

5. �Entreprenad – När bygglovet beviljats bokas 
husleverans och avtal med entreprenad skrivs. Välj 
den entreprenadform som passar er bäst. 

6. �Leverans – Grundläggningsarbetet påbörjas ungefär 
en månad innan husleveransen. Huset kommer 
med lastbil och byggdelarna lyfts på plats av en 
mobilkran. Redan första dagen börjar huset ta form 
och efter cirka 3 dagar är taket på plats.

7. �Slutbesiktning och inflytt – Efter cirka 22–25 
veckor börjar det bli dags för slutbesiktning och 
slutsamråd. När huset godkänts får ni nycklarna i 
handen och kan flytta in i ert nya hem. 

Huset
När du jämför olika husföretag med varandra, var 
noga med att utgå ifrån likvärdiga hus. Tänk också på:
• �Vad ingår i priset?
• �Vilka kostnader tillkommer?
• �Var noga med att få alla priser skriftligen.

Budget
Vad får det kosta att bygga ert nya hus? Kontakta din 
bank i tidigt skede för att få ett lånelöfte så ni vet hur 
mycket ni får låna. 

Kom ihåg! När man bygger hus bör man, beroende på 
vilket hus man ska bygga, budgetera med marginaler 
på ett par hundratusen kronor.
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Såglyckan
Villa Såglyckan är ett tvåplanshus med generösa ytor för hela 
familjen och fantastiskt ljusinsläpp från alla väderstreck. Kan du inte 
välja material på fasaden? Varför inte göra som här och välja två?

56



232 Boarea m2         323 Byggnadsarea m2          3 Rum och kök          3 WC/Bad
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Kriken
Villa Kriken är ett välplanerat enplanshus för hela familjen. 
Låt vinkeln och pergolan skapar en förlängd del av huset ut 
mot den stora uteplatsen.
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171 Boarea m2         193 Byggnadsarea m2          6 Rum och kök          2 WC/Bad

Tips!
Välj till en köksö för 
att skapa sociala 
umgängesytor.
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Hallstenstorp
Villa Hallstenstorp är ett 1.5-planshus i klassiskstil. Här finns 
utrymme för såväl avkopplande bastubad efter jobbet som 
sickenblåst lek efter förskolan.
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166 Boarea m2         111 Byggnadsarea m2          6 Rum och kök          2 WC/Bad

Entréplan

Övervåning

Tips!
Önskar ni en bastu? Här 
finns perfekt plats för det!
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Bäckaskog
Villa Bäckaskog är ett tvåplanshus med plats för hela 
familjen. Här finns utrymme både för kompishäng på 
rummet som för den sociala kocken.
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150 Boarea m2         100 Byggnadsarea m2          5 Rum och kök          2 WC/Bad

Entréplan Övervåning
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1968 köper Alvar Karlsson, Åke Jonsson och Ingvar Karlsson den gamla 
snickerifabriken i Hultagård. Lokalerna tömdes och anpassades för 
en ny verksamhet, här skulle det tillverkas hus! Sedan dess har detta 
varit platsen där vi på Vallsjöhus förenat det bästa av småländsk 
hantverkstradition med flexibilitet och funktion. I snart sextio år har vi 
försett generationer med mer än bara hus – vi har skapat hem.

Hem, hantverk 
och hjärta
– det är småländsk generositet

Vallsjöhus husfabrik 
i Hultafors under 
1970-talet.

Vårt 50 års jubileum 2018.
Ingvar Karlsson, Åke Jonsson, Alvar 
Karlsson och Gerog Lander.
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Vi är ett privatägt husföretag som finns 
i Hultagård, strax utanför Sävsjö. Här, i 
hjärtat av Småland har vår saga tagit form 
och vi tror att våra rötter genomsyrar vårt 
sätt att bygga hus. Varje spik och varje 
bräda återspeglar hantverket, omsorgen 
och kärleken vi ger varje hem vi skapar. 
Gediget, naturnära och med hög kvalitet 
och funktionalitet – precis som småländska 
hus ska vara. 

Men, även om vi värnar om vårt småländska 
ursprung är vi inga snåla smålänningar. 
Hos oss innebär ”standard” alltid det 
där lilla extra. Vi snålar inte med kvalitet 
eller detaljerna, vi kallar det småländsk 
generositet. 

Från det ögonblick våra grundare 
förvandlade Hultagårds Snickerifabrik till 

det som skulle bli grunden för Vallsjöhus 
1968 har vi vuxit och anpassat oss, med 
respekt för vår tradition. Varje steg i vår 
utveckling, från de första fritidshusen 
till dagens skräddarsydda bostäder, har 
varit en resa där varje detalj speglar vår 
dedikation till hantverksskicklighet och 
flexibilitet. 

Så här, i skuggan av tall och gran, fortsätter 
vi skriva vår historia. Omfamnade av vida 
skogar och glittrande vatten hittar vi gärna 
möjligheten att integrera stora fönster för 
att maximera utsikten och bjuda in naturen. 
Vi vill dela känslan av Småland, inte bara i 
materialval och hantverk, utan även i hur 
hemmen vi bygger känns att leva i – äkta, 
välkomnande, vackra och varma. 

Än idag hittar ni oss på 
samma plats, i skuggan 
av tall och gran.
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Mitt hem är
 min borg.
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Hultagård, 576 91 Sävsjö
Tel: 0382-500 00

www.vallsjohus.se


